



**JPVK SROS**  
stavebná firma



## Cenník mechanizácie 2020

Názov náradia	Cena /deň bez DPH	Vnútropodniková cena znížená o 30%
<b>Zbíjacie a kombi kladivá</b>		
Zbíjacie kladivo HILTI TE 1500	20,00 €	14,00 €
Zbíjacie kladivo HILTI TE 905	19,00 €	13,30 €
Zbíjacie kladivo HILTI TE 70	18,00 €	12,60 €
Zbíjacie kladivo HILTI TE 50	17,00 €	11,90 €
Zbíjacie kladivo HILTI TE 30	13,00 €	9,10 €
Zbíjacie kladivo HILTI TE 15	11,00 €	7,70 €
Buracie kladivo ku kompresoru	24,00 €	16,80 €
Vrtačka Hilti TE 7	10,00 €	7,00 €
Vrtačka Hilti TE 1, TE 2	7,00 €	4,90 €
Vrtačky Herman kombi	10,00 €	7,00 €
Vrtačka Narex 13	7,00 €	4,90 €
Vrtačka DEWALT	7,00 €	4,90 €
Vrtačka jadrová. Hilti DDB 160	35,00 €	24,50 €
Vŕtací stojan k DD160	30,00 €	21,00 €
<b>Príslušenstvo vrtačiek a kladív</b>		
Diamantový vrták 50-82	10,00 €	7,00 €
Diamantový vrták 112-132	15,00 €	10,50 €
Diamantový vrták 152-182	20,00 €	14,00 €
Diamantový vrták 200-250	25,00 €	17,50 €
Vrták SDS Max 14-18 mmm	7,00 €	4,90 €
Vrták SDS Max 20 -30 mmm	9,00 €	6,30 €
Vrták SDS Max 30 -50 mmm	10,00 €	7,00 €
Vrtáky do dreva	5,00 €	3,50 €
Vrtákv SDS plus 6-12mm	5,00 €	3,50 €
Sekáč plochý, špic mini	2,00 €	1,40 €
Sekáč plochý, špic max	3,00 €	2,10 €
<b>Uťahovačky</b>		
Uťahovačka HILTI	9,00 €	6,30 €
Uťahovačka MAKITA	9,00 €	6,30 €
Rázový uťahovák Makita	9,00 €	6,30 €
<b>Uhlové brúsky</b>		
Bruska uhlová 115 Hilti	6,50 €	4,55 €
Bruska uhl. DCG 125 S HILTI	8,00 €	5,60 €
Bruska uhl. DCG 230 HILTI	10,00 €	7,00 €
Bruska uhl. AKU 125 S HILTI	15,00 €	10,50 €
<b>Brúsky ostatné</b>		
Pásová brúska Makita, Hili	8,00 €	5,60 €
Vibračná brúska	7,00 €	4,90 €
Kefová brúska	9,00 €	6,30 €
Brúska na podlahy CANDIA	30,00 €	21,00 €
Kotúče a drte k bruske Candia	10,00 €	7,00 €
Brúska na betón DG150	20,00 €	14,00 €
Brúska na sadrokart. Metabo	18,00 €	12,60 €
<b>El. ručné píly</b>		
Dražkovačka HILTI	16,50 €	11,55 €

Názov náradia	Cena /deň bez DPH	Vnútropodniková cena znížená o 30%
<b>Zváračky a kompresor</b>		
zváračka na PVC ručná	9,00 €	6,30 €
zváračka 1600 S	10,00 €	7,00 €
zváračka CO	20,00 €	14,00 €
horák + príslušenstvo	5,00 €	3,50 €
Kompresor Compair	166,00 €	116,20 €
kompresor prenos, Extol	18,50 €	12,95 €
Kompresor Stanley	15,00 €	10,50 €
<b>Meracia a nivelačná technika</b>		
Rotačný lasér HILTI	20,00 €	14,00 €
Optický nivelák HILTI	17,50 €	12,25 €
Křížový rotačný lasér	13,00 €	9,10 €
Lasérový merač vzialenosti	8,00 €	5,60 €
Merač vlhkosti	5,00 €	3,50 €
<b>Rebríky a lešenie</b>		
Pojazdné lešenie	10,00 €	7,00 €
3 diel. rebrík od 3x6-3x13	10,00 €	7,00 €
Rebrík AL 3-7st	5,00 €	3,50 €
<b>Nožnice a ohýbačky</b>		
nožnice na plech ruč	3,00 €	2,10 €
nožnice na plech MAKITA	10,00 €	7,00 €
Pákové kliešte	10,00 €	7,00 €
Ohýbačka roxor	8,00 €	5,60 €
Nožnice na roxor	26,50 €	18,55 €
<b>Debnenia a príslušenstvo</b>		
Rámový panel 30-90	0,90 €	0,63 €
vonkajšie a vnútorné rohy	0,70 €	0,49 €
upínacie žabky	0,04 €	0,03 €
upínacie matice	0,05 €	0,04 €
vyrovnač - samopal	0,15 €	0,11 €
Žeriavové oká	0,40 €	0,28 €
nosník strop. bm	0,15 €	0,11 €
debniaca doska bm	0,15 €	0,11 €
stojky 250	0,22 €	0,15 €
stojky 300 -350	0,27 €	0,19 €
matica predlžovacia	0,08 €	0,06 €
matica spúšťacia	0,06 €	0,04 €
oporná trojnožka	0,16 €	0,11 €
ukladacia paleta	0,70 €	0,49 €
ukladacia paleta na stojky	0,70 €	0,49 €
<b>Mobilné oplotenie</b>		
ohrada	1,20 €	0,84 €
nosná pätk	0,06 €	0,04 €
zaisťovacia spona	0,04 €	0,03 €
<b>Manipulačné náradie</b>		
Paletový vozík	10,00 €	7,00 €
Vrátok stavebný	26,55 €	18,59 €

Píla priamočiara Bosh, Makita	9,00 €	6,30 €
píla chvostová Makita	14,00 €	9,80 €
Píla kotúčova na betón	17,00 €	11,90 €
Píla uhlová DEWALT	12,00 €	8,40 €
Píla ručná Maflík	10,00 €	7,00 €
<b>Kotúče, píly k ručným el. pílam</b>		
opotrebenie kotúča maflík 160-165	2,00 €	1,40 €
opotrebenie kotúča pokos.píla 305mm	2,00 €	1,40 €
opotrebenie pílových listov	3,00 €	2,10 €
optrebenie dia kotúča na betón	4,00 €	2,80 €
DIA kotúč rezný na betón 230-300mm	15,00 €	10,50 €
<b>Stolové píly, cestná píla, motorové píly</b>		
Píla okružná 400V na drevo	13,50 €	9,45 €
Pílový kotúč 600-700	5,00 €	3,50 €
Píla ATS na tehlu a dlažbu	34,00 €	23,80 €
Píla na mram, RUBI	16,60 €	11,62 €
Cestná píla na betón a asvalt Norwit	28,00 €	19,60 €
Píla motorová STILH	17,50 €	12,25 €
<b>Diamantové kotúče</b>		
DIA rezný kotúč 125	8,00 €	5,60 €
DIA rezný kotúč 230	10,00 €	7,00 €
DIA brúsny kotúč 150	25,00 €	17,50 €
DIA rezný kotúč 400 ALP, BTG - cestná píla	30,00 €	21,00 €
DIA kotúč 300 na dlažbu	20,00 €	14,00 €
DIA kotúč 700 na tehlu	35,00 €	24,50 €
Opotrebovanie dia kotúčov	4,00 €	2,80 €
<b>Miešačky, miešadlá</b>		
Miešačka 240V	10,50 €	7,35 €
Miešačka 400V 180	20,00 €	14,00 €
Miešadlo Protool, Festool	10,00 €	7,00 €
špirála miešadla Protool	3,00 €	2,10 €
špirála do vrtačky	2,00 €	1,40 €
<b>Elektrocentrály, vysávače</b>		
Vysávač HILTI VCU 40	15,00 €	10,50 €
Vysávač na lístie STILH	10,00 €	7,00 €
Elektrocentrála	22,00 €	15,40 €
SD vysávača VC20/40	8,00 €	5,60 €
<b>Cerpadlá, čističky</b>		
čerpadlo Alko 240V	10,00 €	7,00 €
čerpadlo kalové 400V	20,00 €	14,00 €
čistička tlaková WAP	13,00 €	9,10 €
<b>Hoblovačky</b>		
Hoblovačka stolová	26,55 €	18,59 €
Hoblovačka MAKITA	20,00 €	14,00 €
Hoblík ručný el. Makita	10,50 €	7,35 €
<b>Hladičky</b>		
Filcovačka	20,00 €	14,00 €
opotrebenie penového kotúča	2,00 €	1,40 €
Lopatková Hladička Norwit na podlahy	30,00 €	21,00 €
<b>Vibračná technika</b>		
Ponorný vibrátor DINAPAC	16,00 €	11,20 €
Vibrátor frekv.	20,00 €	14,00 €
Príložný vibrátor	15,00 €	10,50 €
Lišta vibračná	24,00 €	16,80 €
Pech vibračný	40,00 €	28,00 €

Prívesný vozík	10,00 €	7,00 €
Vozík na plyn vlašé	8,00 €	5,60 €
Reťazový záves	6,00 €	4,20 €
lano 25m-50m	5,00 €	3,50 €
sťahovací pás + račna	7,00 €	4,90 €
Kladka murárska	1,50 €	1,05 €
Fúrik stavebný	2,50 €	1,75 €
Nosič skruží	8,50 €	5,95 €
Kliešte na obrubníky	8,50 €	5,95 €
<b>Mechanické ručné náradia</b>		
píla na porobetón	5,00 €	3,50 €
nožnice na klinky	2,00 €	1,40 €
nožnice na ploty	3,50 €	2,45 €
Kliešte dierovacie	3,00 €	2,10 €
Valec nivelačný	3,00 €	2,10 €
Valec ručný na trávnik	8,00 €	5,60 €
momentový kľúč	10,00 €	7,00 €
tlaková pumpa	5,00 €	3,50 €
Škárovacia pištoľ	5,00 €	3,50 €
Ofukovacia pištoľ	3,00 €	2,10 €
Pištoľ na chemické kotvy - dvojzlož	5,00 €	3,50 €
Pištoľ na chemické kotvy	3,00 €	2,10 €
Vodováha 0,5-1m	2,00 €	1,40 €
Vodováha 1,5-2,5m	3,00 €	2,10 €
lata zrovnávacia do 3,5m	3,00 €	2,10 €
<b>Ostatné ručné náradie</b>		
nabíjačka	10,00 €	7,00 €
bubon 230V	3,00 €	2,10 €
bubon 380V	5,00 €	3,50 €
Nastrelovacia pištoľ	11,00 €	7,70 €
Nastrelovacia pištoľ Hilti-plyn	14,00 €	9,80 €
Omietačka	33,20 €	23,24 €
Gola sada	8,00 €	5,60 €
SD kľúčov	5,00 €	3,50 €
SD rezbárskych dlát	8,00 €	5,60 €
dláto	3,00 €	2,10 €
SD vykružovákov obklad	5,00 €	3,50 €
SD vykružovákov drevo	5,00 €	3,50 €
SD Hilti vykružovákov	8,00 €	5,60 €
<b>Rezačky a lámačky dlažby</b>		
lámačka dlažby	9,00 €	6,30 €
rezačka dlažby a obkladov	9,00 €	6,30 €
píla na dlažbu RUBI	10,00 €	7,00 €
rezačka na polystyrén	9,00 €	6,30 €
<b>Sklyz na suť</b>		
sklz gum za 1 kus	3 €	2,10 €
upevňovací držiak + kotvenie	5 €	3,50 €
sklz gum z hrdlom	4 €	2,80 €
<b>Plynové a naftové delá, odvlhčovače</b>		
Plyn. Delo Master malé	10,00 €	7,00 €
Plyn. Delo Master stredné	14,00 €	9,80 €
Plyn. Delo Master veľké	16,00 €	11,20 €
Naft. Delo MASTER malé	10,00 €	7,00 €
Naft. Delo MASTER väčšie	14,00 €	9,80 €
Odvlhčovač	12,00 €	8,40 €

Vibračná doska BOMAG BPR60	50,00 €	35,00 €
Vibračná doska BOMAG BPR 65	60,00 €	42,00 €
Vibr. doska - žehlička Bomag	25,00 €	17,50 €
<b>Vodoinštalčné a kúrenárske náradie</b>		
Lisovacie kliešte REMS	30,00 €	21,00 €
Lisovacie čeluste REMS 1 ks	6,00 €	4,20 €
Závitorez malý REMS	19,00 €	13,30 €
Závitorez REMS stroj	50,00 €	35,00 €
hlava závitorezu za 1ks	8,00 €	5,60 €
Zváračky PVC	15,00 €	10,50 €
Zváračka HURNER	40,00 €	28,00 €
Teplovzdušná pištoľ	8,00 €	5,60 €
Rezačka rúr ručná	10,00 €	7,00 €

Plynový horák	5,00 €	3,50 €
<b>Ostatné</b>		
stavebný rozvádzač 400V/240V	20,00 €	14,00 €
hasiaci prístroj	5,00 €	3,50 €
svietidlá hal,LED	3,00 €	2,10 €
<b>Stavebné bunky, kontajnere</b>		
<b>Názov náradia</b>	<b>Cena /mesiac bez</b>	<b>Cena /mesiac znížená</b>
Kontajner kancelársky malý	90,00 €	63,00 €
Kontajner kancelársky veľký	120,00 €	84,00 €
Kontajner skladový malý	60,00 €	42,00 €
Kontajner skladový veľký	70,00 €	49,00 €
Bunka sociálna	80,00 €	56,00 €
kontajner PVC 120L	3,00 €	2,10 €
kontajner 1000L	5,00 €	3,50 €
kontajner 7000L	20,00 €	14,00 €

Vypracované 20.2.2020